neu3.

Cap.139.— Yitam communem inler omnei' Christia-

nos vigere debere, maxime inter eos qui in sortem

Domini clecli sunt:et quod fideles primo prelium,

deinde prxdia siia ad sustentalionem communiter

viventium conluterint. Urbanus in primo decreiati

suo omnibus Christianis.

(12, q. i,c. Seimus vos.] Soimus vos non igno-

rare, quia liactenus vita communis inter bonos

Ghristianos viguit, et adtiuc Dei gratia viget, et

maxime inter eos qui in sorte Domini eleoti sunt,

id est clerioos.siout in Aotibus apostolorum legitur:

Multitudinis autem crcdenlium erul cor unum, et

aninia una, nec quisquam eorum quse possidebat ali-

quid suum esse dicebat, sed erant illis omnia commu-

nia. Et virtute magna reddebant Apostoli testimonium

resurrectionis Jesu Christi Domini nosiri ; et gratia

magna erat in omnibus itlis ; neque enim quisquarn

egens crat inter itlos ; quoquot enim. possessores agro-

rum aut domorum erant, vendenles afferebanl pretia

eorum guas vendehant, et ponebant anle pedes aposto-

lorum. Dividebalur autem singulis, prout cuique

opus erat. Joseph autem qui cognominatus est Barsa-

bas ab apostolis {quod est inlerpretalum fllius oonso-

lationis) levites,Cyprius genere,cum haberet agrum,

vendidit illum, et attutit preiium, et posuit ante

pedes apostolorum {Act. iv), etc. Videntes autem

summi sacerdotes atque levitae, et reliqui fideles

plus utilitatis posse afferre, si h«reditates et agros

quos vendebant, ecolesiis quibus prgesidebant epi-

scopi traderent, eo quod de sumptibus eorum,tam

prEesentibus quam futuris temporibus pluraetele-

gantiora possent ministrare fidelibus communem
vitam du3entibus,quam ex pretio eorum,oceperunt

prfedia et agros quos vendere solebant, matricibus

ecclesiis tradere, et ex sumptibus eorum vivere.

Ipsae vero res in ditione singularum parochiarum

episcoporura, qui looum tenent apostolorum, erant,

et sunt usque adhuc, et futuris semper debent esse

temporibus. E quibus episcopi et fideles dispensa-

tores eorum, omnibus communem vitam degere vo-

lentibus,ministrare cuncta necessariadebent,prout

melius potuerint, utnemo in eis egens inveniatur.

Ipsffl enim res, fidelium oblationes appellantur,quia

Domino offeruntur.Non ergo debent in aliisusibus

quam ecclesiasticis, et praedictorum Christianorum

fratrum vel indigentium oonverti; quia vota sunt

fideIium,ot pretia peccatorum, atque ad prfediotum

opus explendum Domino Iraditas. Si quis autem
(quod absit) secus egerit, videat ne damnationem
AnaniK etSaphiros peroipiai(/lci. v), et reus sacri-